
 

Decreto Dirigenziale n. 72 del 22/06/2016

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N. 66 DEL 17/06/2016.ANNULLAMENTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 42 del  27 Giugno 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che 

a. con Decreto Dirigenziale n. 66 del 17 giugno 2016, pubblicato sul BURC n. 40 del 20 giugno 2016, è 
stato istituito il Comitato di Coordinamento di Asse allo scopo di coordinare le attività delle strutture 
coinvolte, per materia, nella programmazione, nell’attuazione, nel controllo di I livello e nella 
certificazione della spesa del POR Campania FSE 2014-2020; 

b. con il medesimo decreto è stato approvato il Regolamento di Funzionamento del Comitato di 
Coordinamento di Asse del POR Campania FSE 2014-2020 (Allegato A) che ne è parte integrante. 

 

CONSIDERATO che 

a. a causa di errore materiale, si rende necessario l’annullamento del suddetto decreto. 

 

RITENUTO, pertanto 

a. di dover procedere, con il presente atto, all’annullamento del Decreto Dirigenziale n. 66 del 17 
giugno 2016 a causa di errore materiale; 

 

VISTI 

a. il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo; 

c. la Decisione C(2014) 8021 del 29/10/2014 della Commissione Europea di approvazione dell’Accordo 
di Partenariato con l'Italia; 

d. la Decisione n. C(2015) 5085 del 20 luglio 2015 della Commissione Europea di approvazione del 
POR Campania FSE 2014-2020; 

e. la Delibera di Giunta Regionale n. 388 del 2 settembre 2015; 

f. la Delibera di Giunta Regionale n. 446 del 6 ottobre 2015; 

g. la Delibera di Giunta Regionale n. 112 del 22 marzo 2016 

h. il Decreto Dirigenziale n. 66 del 17 giugno 2016 

i.  

Alla stregua dell'istruttoria condotta dal Dirigente pro-tempore della Direzione Generale per la 
programmazione economica ed il turismo, nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal 
Dirigente medesimo; 

DECRETA 

 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di procedere, con il presente atto, all’annullamento del Decreto Dirigenziale n. 66 del 17 giugno 
2016 a causa di errore materiale; 

2. di inviare il presente provvedimento all’Assessore ai Fondi Europei, al Capo di Gabinetto, alla 
Programmazione Unitaria, al Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico, ai 
Dipartimenti, all’Autorità di Audit, all’Autorità di Certificazione, al Responsabile del PRA, alla UOD 
Bollettino Ufficiale (cod. 40.03.05.00) per la relativa pubblicazione. 

SOMMA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 42 del  27 Giugno 2016


	BURC n. 42 del  27 Giugno 2016

